
Formulář pro zjištění zpětné vazby od žáků či studentů  

 

Patří do profesního rozvoje učitele 

  
Každý rok je jiný a jedná se nám především, aby množství vynaložené práce přineslo užitek 

pro Vaši další praxi ve škole i v životě. Výsledky budou sloužit pro další úpravy 

harmonogramu a sladění s Vašimi předchozími terénními kurzy. Zodpovědnost při vyplnění 

dotazníku přispěje k větší spokojenosti Vašich následníků. Vyplněné dotazníky pošlete na 

evhofmann@seznam.cz.  

 

Děkuji 

 

 

 

1. Jak moc tě bavilo  vůbec ne málo normálně bavilo velice 

bavilo 

Celé ITC      

Ge - Letecké snímky, 

tématické mapování – Svat.  

     

Ge - Orientace – Nov.      

Ge - Přír. podmínky X lidé – 

Hof. 

     

Historie reg. – Vyh.      

Bi 1 – Frýz.      

Bi 2 – Jed.      

Fyz 1 – obloha – Dvoř.      

Fyz. 2 – Dvoř.      

Fyz 3 – Svob.      

Ch – Plu      

 

 

Další připomínky a náměty: 


